



Organización
Bonanza S.A.S
NIT 900712330-6

TEL: 2 85 63 86 - 304 121 51 11
CR 19 D N 66-45 SUR

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

No. FE 9213

REGIMEN COMUN

ACTIVIDAD ECONOMICA 4711

CLIENTE

FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA

NIT

860071169

DIRECCION

CR 11 94 02 OFC 504

TEL:

2566868

FECHA

10 / 4 / 2026

REF	DETALLE	CANT.	VR UNITARIO	VR TOTAL	% IVA	BD	UP 10%
203164	ACEITE VIVA SOYA 5 LT (2031649834)	1.00	39,900.00	39,900.00	19.00	0.00	0.00
203165	ARROZ ROA 500 GR (2031650212)	18.00	2,250.00	40,500.00	0.00	0.00	0.00
203165	FRIJOL BOLA ROJA SUDESPENSA 500 GR (2031652156)	5.00	6,300.00	31,500.00	0.00	0.00	0.00
203165	HARINA DE TRIGO HAZ DE OROS 500 GR (2031652579)	4.00	2,190.00	8,760.00	5.00	0.00	0.00
203165	LENTEJAS SUDESPENSA 500 GR (2031653203)	2.00	2,700.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00
203165	MANTEQUILLA LA FINA 500 GR (2031653484)	4.00	9,200.00	36,800.00	19.00	0.00	0.00
203165	POLVO PARA HORNEAR 80 GR (2031656974)	7.00	11,700.00	81,900.00	19.00	0.00	0.00
203165	UVA PASA SUDESPENSA 250 GR (2031655926)	4.00	7,100.00	28,400.00	0.00	0.00	0.00
203165	HUEVOS AA UND (2031652674)	540.00	463.00	250,020.00	0.00	0.00	0.00
203165	COCOA CORONA 230 GR (2031651297)	5.00	17,400.00	87,000.00	19.00	0.00	0.00

TARIFA	VR BASE	VR IMPUESTO
IVA 5%	8,342.86	417.14
IVA 19%	206,386.55	39,213.45

AUTORIZACIÓN DIAN No

DEL 17/09/2025, AUTORIZADA

DE LA No. FE 8501 AL FE 10000

TOTAL ARTICULOS	590
SUBTOTAL	570,728
I.V.A.	39631
IMP. S. BEBIDAS	0.00
IMP. COMESTIBLES	0.00
RTE FUENTE	0
DESCUENTOS:	0
TOTAL A PAGAR	610,359

Esta Factura se asimila en todos sus efectos a la letra de cambio, Sirvase pagar a nuestra orden en la Cra 19 D No 66 45

FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE

FIRMA Y SELLO DEL APROBADO

SIEMPRE CON LOS MEJORES PRECIOS Y LA MEJOR CALIDAD

CUFE:

3b183c9089e150fe7231bc011751b6d40f4ac49b421557b4b4800802c879f12f176b9053a582517767bf653467983ee5





Organización
Bonanza S.A.S
NIT 900712330-6

TEL: 2 85 63 86 - 304 121 51 11
CR 19 D N 66-45 SUR

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

No. FE 9262

REGIMEN COMUN

ACTIVIDAD ECONOMICA 4711

CLIENTE

FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA

NIT

860071169

DIRECCION

CR 11 94 02 OFC 504

TEL:

2566868

FECHA

24 / 4 / 2026

REF	DETALLE	CANT.	VR UNITARIO	VR TOTAL	% IVA	BD	UP 10%
203164	ACEITE VIVA SOYA 1 LT (2031649822)	6.00	9,900.00	59,400.00	19.00	0.00	0.00
203165	ARROZ ROA 500 GR (2031650212)	10.00	2,250.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00
203165	AVENA HOJUELAS SUDESPENSA 500 GR (2031650326)	3.00	3,690.00	11,070.00	5.00	0.00	0.00
203165	CANELA SUDESPENSA 20 GR (2031650812)	3.00	3,100.00	9,300.00	19.00	0.00	0.00
203165	CONCHAS DORIA 250 GR (2031651494)	4.00	2,200.00	8,800.00	5.00	0.00	0.00
203165	CHOCOLATE LA ESPECIAL 400 GR (2031651065)	2.00	10,900.00	21,800.00	5.00	0.00	0.00
203165	CREMA LECHE ALQUERIA 400 GR (2031651543)	3.00	10,500.00	31,500.00	0.00	0.00	0.00
203165	FECULA MAIZ DE LA ABUELA 360 GR (2031652044)	1.00	6,990.00	6,990.00	19.00	0.00	0.00
203165	FIDEOS DORIA 250 GR (2031652105)	1.00	2,200.00	2,200.00	5.00	0.00	0.00
203165	FRIJOL BOLA ROJA SUDESPENSA 500 GR (2031652156)	1.00	8,900.00	8,900.00	0.00	0.00	0.00
203165	DUCALES 430 GR 4 TC (2031651849)	1.00	10,900.00	10,900.00	19.00	0.00	0.00
203165	SALTIN NOEL 441 GR 5 TC (2031655148)	1.00	8,290.00	8,290.00	19.00	0.00	0.00
203165	MUUU LECHE 12 GR (2031653859)	36.00	271.00	9,756.00	19.00	0.00	0.00
203165	WAFER CAPRI 12 GR (2031656110)	96.00	292.00	28,032.00	19.00	0.00	0.00
203165	MEGAREPA 500 GR (2031653645)	2.00	1,990.00	3,980.00	5.00	0.00	0.00
203165	HUEVOS AA UND (2031652674)	30.00	530.00	15,900.00	0.00	0.00	0.00
203165	MANTEQUILLA LA FINA 500 GR (2031653484)	2.00	9,200.00	18,400.00	19.00	0.00	0.00

TARIFA	VR BASE	VR IMPUESTO
IVA 5%	53,952.38	2,697.62
IVA 19%	153,714.39	29,205.73

AUTORIZACIÓN DIAN No

DEL 17/09/2025, AUTORIZADA

DE LA No. FE 8501 AL FE 10000

TOTAL ARTICULOS	
SUBTOTAL	
I.V.A.	
IMP. S. BEBIDAS	0.00
IMP. COMESTIBLES	0.00
RTE FUENTE	
DESCUENTOS:	
TOTAL A PAGAR	

Esta Factura se asimila en todos sus efectos a la letra de cambio, Sirvase pagar a nuestra orden en la Cra 19 D No 66 45

FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE

FIRMA Y SELLO DEL APROBADO

SIEMPRE CON LOS MEJORES PRECIOS Y LA MEJOR CALIDAD

CUFE:

70439168f2b7d4a0b94000366a6a28fdb8b36d815a21bd2a38435dd058a70751f6c6414d0e255a5aba58f92a9afc06e8





Organización
Bonanza S.A.S
NIT 900712330-6

TEL: 2 85 63 86 - 304 121 51 11
CR 19 D N 66-45 SUR

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

No. FE 9262

REGIMEN COMUN

ACTIVIDAD ECONOMICA 4711

CLIENTE

FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA

NIT

860071169

DIRECCION

CR 11 94 02 OFC 504

TEL:

2566868

FECHA

24 / 4 / 2026

REF	DETALLE	CANT.	VR UNITARIO	VR TOTAL	% IVA	BD	UP 10%
203165	MAYONESA BARY 380 GR (2031653600)	1.00	10,200.00	10,200.00	19.00	0.00	0.00
203165	MERMELADA PIÑA BARY 200 GR (2031653670)	1.00	6,500.00	6,500.00	19.00	0.00	0.00
203165	SPAGHETTI DORIA 250 GR (2031655387)	4.00	2,200.00	8,800.00	5.00	0.00	0.00
203165	SAL REFISAL 1 KG (2031654967)	1.00	2,800.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00
203165	VIVA PLATANO 500 GR (2031656095)	1.00	8,900.00	8,900.00	19.00	0.00	0.00
203165	VINAGRE BLANCO SUDESPENSA 500 ML (2031656030)	1.00	2,200.00	2,200.00	19.00	0.00	0.00
203165	VINAGRETA LA CONSTACIA 200 GR (2031656034)	1.00	4,100.00	4,100.00	19.00	0.00	0.00

TARIFA	VR BASE	VR IMPUESTO
IVA 5%	53,952.38	2,697.62
IVA 19%	153,714.39	29,205.73

AUTORIZACIÓN DIAN No

DEL 17/09/2025, AUTORIZADA

DE LA No. FE 8501 AL FE 10000

TOTAL ARTICULOS	212
SUBTOTAL	289,267
I.V.A.	31903
IMP. S. BEBIDAS	0.00
IMP. COMESTIBLES	0.00
RTE FUENTE	0
DESCUENTOS:	0
TOTAL A PAGAR	321,170

Esta Factura se asimila en todos sus efectos a la letra de cambio, Sirvase pagar a nuestra orden en la Cra 19 D No 66 45

FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE

FIRMA Y SELLO DEL APROBADO

SIEMPRE CON LOS MEJORES PRECIOS Y LA MEJOR CALIDAD

CUFE:

70439168f2b7d4a0b94000366a6a28fdb8b36d815a21bd2a38435dd058a70751f6c6414d0e255a5aba58f92a9afc06e8





Organización
Bonanza S.A.S
NIT 900712330-6

TEL: 2 85 63 86 - 304 121 51 11
CR 19 D N 66-45 SUR

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

No. FE 9263

REGIMEN COMUN

ACTIVIDAD ECONOMICA 4711

CLIENTE FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA

NIT 860071169

DIRECCION CR 11 94 02 OFC 504

TEL: 2566868

FECHA 24 / 4 / 2026

REF	DETALLE	CANT.	VR UNITARIO	VR TOTAL	% IVA	BD	UP 10%	
203164	ACEITE VIVA SOYA 5 LT (2031649834)	3.00	39,900.00	119,700.00	19.00	0.00	0.00	
203165	ARROZ ROA 500 GR (2031650212)	25.00	2,250.00	56,250.00	0.00	0.00	0.00	
203165	ARVEJA VERDE SUDESPENSA 500 GR (2031650255)	4.00	1,900.00	7,600.00	0.00	0.00	0.00	
203165	CHOCOLATE LA ESPECIAL 400 GR (2031651065)	8.00	10,900.00	87,200.00	5.00	0.00	0.00	
203165	FIDEOS DORIA 250 GR (2031652105)	4.00	2,200.00	8,800.00	5.00	0.00	0.00	
203165	FRIJOL BOLA ROJA SUDESPENSA 500 GR (2031652156)	5.00	8,900.00	44,500.00	0.00	0.00	0.00	
203165	HARINA DE TRIGO HAZ DE OROS 500 GR (2031652579)	10.00	2,190.00	21,900.00	5.00	0.00	0.00	
203165	MANTEQUILLA LA FINA 500 GR (2031653484)	3.00	9,200.00	27,600.00	19.00	0.00	0.00	
203165	MAIZENA 380 GR (2031653371)	6.00	13,900.00	83,400.00	19.00	0.00	0.00	
203165	PANELIN CAJA 8 PAQ (2031654342)	16.00	2,613.00	41,808.00	0.00	0.00	0.00	
203165	PROMASA BLANCA 500 GR (2031654737)	6.00	2,790.00	16,740.00	5.00	0.00	0.00	
203165	ESENCIA VAINILLA 500 MLT (2031656485)	1.00	15,500.00	15,500.00	19.00	0.00	0.00	
203165	UVA PASA SUDESPENSA 250 GR (2031655926)	4.00	7,100.00	28,400.00	0.00	0.00	0.00	
203165	HUEVOS AA UND (2031652674)	450.00	530.00	238,500.00	0.00	0.00	0.00	

TARIFA	VR BASE	VR IMPUESTO
IVA 5%	128,228.57	6,411.43
IVA 19%	206,890.76	39,309.24

AUTORIZACIÓN DIAN No

DEL 17/09/2025, AUTORIZADA

DE LA No. FE 8501 AL FE 10000

TOTAL ARTICULOS	545
SUBTOTAL	752,169
I.V.A.	45721
IMP. S. BEBIDAS	0.00
IMP. COMESTIBLES	0.00
RTE FUENTE	0
DESCUENTOS:	0
TOTAL A PAGAR	797,890

Esta Factura se asimila en todos sus efectos a la letra de cambio, Sirvase pagar a nuestra orden en la Cra 19 D No 66 45

FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE

FIRMA Y SELLO DEL APROBADO

SIEMPRE CON LOS MEJORES PRECIOS Y LA MEJOR CALIDAD

CUFE:

29b008f63059a27f85fe2f11bc7964afe76635b41f6826d7025dbe2092ba8e033eb75693911107bf408399007887ad6f





Organización
Bonanza S.A.S
NIT 900712330-6

TEL: 2 85 63 86 - 304 121 51 11
CR 19 D N 66-45 SUR

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

No. FE 9264

REGIMEN COMUN

ACTIVIDAD ECONOMICA 4711

CLIENTE FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA

NIT 860071169

DIRECCION CR 11 94 02 OFC 504

TEL: 2566868

FECHA 24 / 4 / 2026

REF	DETALLE	CANT.	VR UNITARIO	VR TOTAL	% IVA	BD	UP 10%
203164	ACEITE VIVA SOYA 5 LT (2031649834)	3.00	39,900.00	119,700.00	19.00	0.00	0.00
203165	ARROZ ROA 500 GR (2031650212)	20.00	2,250.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00
203165	AZUCAR BLANCA MAYAGUEZ 500 GR (2031650407)	10.00	2,290.00	22,900.00	5.00	0.00	0.00
203165	HARINA DE TRIGO HAZ DE OROS 500 GR (2031652579)	10.00	2,190.00	21,900.00	5.00	0.00	0.00
203165	LENTEJAS SUDESPENSA 500 GR (2031653203)	5.00	2,700.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00
203165	MANTEQUILLA LA FINA 500 GR (2031653484)	3.00	9,200.00	27,600.00	19.00	0.00	0.00
203165	PROMASA BLANCA 500 GR (2031654737)	6.00	2,790.00	16,740.00	5.00	0.00	0.00
203165	UVA PASA SUDESPENSA 250 GR (2031655926)	2.00	7,100.00	14,200.00	0.00	0.00	0.00
203165	HUEVOS AA UND (2031652674)	360.00	530.00	190,800.00	0.00	0.00	0.00

TARIFA	VR BASE	VR IMPUESTO
IVA 5%	58,609.52	2,930.48
IVA 19%	123,781.52	23,518.48

AUTORIZACIÓN DIAN No

DEL 17/09/2025, AUTORIZADA

DE LA No. FE 8501 AL FE 10000

TOTAL ARTICULOS	419
SUBTOTAL	445,891
I.V.A.	26449
IMP. S. BEBIDAS	0.00
IMP. COMESTIBLES	0.00
RTE FUENTE	0
DESCUENTOS:	0
TOTAL A PAGAR	472,340

Esta Factura se asimila en todos sus efectos a la letra de cambio, Sirvase pagar a nuestra orden en la Cra 19 D No 66 45

FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE

FIRMA Y SELLO DEL APROBADO

SIEMPRE CON LOS MEJORES PRECIOS Y LA MEJOR CALIDAD

CUFE:

c88fd2e2178c940fa155283f6e1ad154e41000d1364ac59a33cb8cea4f1b3d2ed4b6d7c8cbc341239ad07ff06a4bbd38





Organización
Bonanza S.A.S
NIT 900712330-6

TEL: 2 85 63 86 - 304 121 51 11
CR 19 D N 66-45 SUR

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

No. FE 9265

REGIMEN COMUN

ACTIVIDAD ECONOMICA 4711

CLIENTE

FUNDACION SOLIDARIDAD POR COLOMBIA

NIT

860071169

DIRECCION

CR 11 94 02 OFC 504

TEL:

2566868

FECHA

24 / 4 / 2026

REF	DETALLE	CANT.	VR UNITARIO	VR TOTAL	% IVA	BD	UP 10%
203164	ACEITE VIVA SOYA 5 LT (2031649834)	2.00	39,900.00	79,800.00	19.00	0.00	0.00
203165	ARROZ ROA 500 GR (2031650212)	30.00	2,250.00	67,500.00	0.00	0.00	0.00
203165	AZUCAR BLANCA MAYAGUEZ 500 GR (2031650407)	10.00	2,290.00	22,900.00	5.00	0.00	0.00
203165	CHOCOLATE LA ESPECIAL 400 GR (2031651065)	6.00	10,900.00	65,400.00	5.00	0.00	0.00
203165	FIDEOS DORIA 250 GR (2031652105)	4.00	2,200.00	8,800.00	5.00	0.00	0.00
203165	FRIJOL BOLA ROJA SUDESPENSA 500 GR (2031652156)	3.00	8,900.00	26,700.00	0.00	0.00	0.00
203165	HARINA DE TRIGO HAZ DE OROS 500 GR (2031652579)	8.00	2,190.00	17,520.00	5.00	0.00	0.00
203165	PANELIN CAJA 8 PAQ (2031654342)	16.00	2,613.00	41,808.00	0.00	0.00	0.00
203165	PROMASA BLANCA 500 GR (2031654737)	12.00	2,790.00	33,480.00	5.00	0.00	0.00
203165	VINAGRE BLANCO SUDESPENSA 500 ML (2031656030)	1.00	2,300.00	2,300.00	19.00	0.00	0.00
203165	HUEVOS AA UND (2031652674)	360.00	530.00	190,800.00	0.00	0.00	0.00
203165	MANTEQUILLA LA FINA 500 GR (2031653484)	3.00	9,200.00	27,600.00	19.00	0.00	0.00

TARIFA	VR BASE	VR IMPUESTO
IVA 5%	141,047.60	7,052.40
IVA 19%	92,184.87	17,515.13

AUTORIZACIÓN DIAN No

DEL 17/09/2025, AUTORIZADA

DE LA No. FE 8501 AL FE 10000

TOTAL ARTICULOS	455
SUBTOTAL	560,032
I.V.A.	24568
IMP. S. BEBIDAS	0.00
IMP. COMESTIBLES	0.00
RTE FUENTE	0
DESCUENTOS:	0
TOTAL A PAGAR	584,600

Esta Factura se asimila en todos sus efectos a la letra de cambio, Sirvase pagar a nuestra orden en la Cra 19 D No 66 45

FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE

FIRMA Y SELLO DEL APROBADO

SIEMPRE CON LOS MEJORES PRECIOS Y LA MEJOR CALIDAD

CUFE:

357518a7b2909c5e12db1bfc197960f0adf66feaf262d4072b6fee67bbdf90e8ed13063a4b585f857cca37147a7ee178



Empresa: FUND.SOLIDARIDAD

NIT: 860071169

Tipo de pago: PAGOS CUENTA MAESTRA

Nombre del pago: 860071169

Secuencia: W

Número de cuenta a debitar: 16700010273

Fecha: 05-05-2026

Hora: 14:30:16

Fecha de Generación: 05-05-2026

Fecha de envío del pago: 30-04-2026

Fecha para Procesar el pago: 30-04-2026

Impreso por: FUND.SOLIDARIDA

Total Registros del Lote: 2	Registros Procesados: 1	Registros Rechazados: 0	Registros Pendientes: 0
Valor Total del Pago: \$2,731,488.00	Valor Registros Procesados: \$2,731,488.00	Valor Registros Rechazados: \$0.00	Valor Registros Pendientes: \$0.00

NÚMERO DE CUENTA	TIPO DE CUENTA	DOCUMENTO BENEFICIARIO	NOMBRE BENEFICIARIO	VALOR	ENTIDAD	ESTADO	FECHA APLICACIÓN
00000477500039227	Ahorros	9007123306	organizacion bonan	2,731,488.00	BANCO DAVIVIENDA	PAGO EXITOSO Y ABONADO EN CUENTA DE OTRO BANCO	30-04-2026